2023年6月吉日
3年生保護者の皆様へ

芝浦工業大学柏高等学校
校  長 中根 正義

授業料等納入金・学年経費の振替について

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。
さて、今年度の模擬試験等にかかる学年経費を決定いたしました。下記のとおり振り替えさせていただきますので、

期日に間に合うようご準備のほどよろしくお願い申し上げます。
なお、残金が生じた場合は返金いたします。あらかじめご承知おきください。

謹白
記

1．学年経費の内訳概要

大 分 類 理系 文系
GL・GSコース共通

1 教科教材関係 3,000円
2 校外学習関係 5,870円
3 進路関係 18,180円
4 そ の 他 19,749円
5 予 備 費 1,001円

合      計 47,800円

2．口座振替期日および振替額
◆4～6月について、就学支援金が支給される方に関しては、支給分が授業料に充当されます（該当される方には、
さくら連絡網経由でご案内済みです）。

◆学年経費について昨年度繰越金3,470円を充当するため、実際の振替金額は44,330円（47,800－3,470＝44,330）と
なります。

納期
費目 第1期

〔4月6日（木）〕
第2期

〔7月6日（木）〕
第3期

〔10月6日（金）〕
第4期

〔1月9日（火）〕
費目毎合計

授 業 料  100,500円 100,500円 100,500円 100,500円 402,000円
維 持 料  71,650円 71,650円 71,650円 71,650円 286,600円

日本スポーツ振興センター 1,820円 ―― ―― ―― 1,820円
P T A 会 費 22,000円 ―― ―― ―― 22,000円
生 徒 会 費 9,600円 ―― ―― ―― 9,600円

学年経費 理系・文系
GL・GS共通 ―― 44,330円 ―― ―― 44,330円

新柏スクールバス ―― 34,200円 22,800円 ―― 57,000円

期毎合計
バスなし 理系・文系

GL・GS共通
205,570円

216,480円 172,150円
172,150円

766,350円

新柏バス 理系・文系
GL・GS共通 250,680円 194,950円 823,350円

手 数 料  165円 165円 165円 165円 660円

■本校ウェブサイト（https://www.ka.shibaura-it.ac.jp）「事務室より」にも一覧表を掲出いたしますので、ご参照ください。

■授業料等納入金について、ご不明点・疑問点等ございましたら、事務室宛にお問い合わせください【04-7174-3100】。

＊経費の詳細につきましては、
次頁をご参照ください。